
Vuosi 2021 gl = gluteeniton

l =  laktoositon

vl =  vähälaktoosinen

maid =  maidoton

      Puhelin      03-3351340

      L OUNASLISTA  ATERIAPALVELUUN

Viikko 2 MAANANTAI

A Värikäs lihapata gl, l

B Uunimakkara gl, l

TIISTAI

A Pinaattikeitto gl, l

B Currybroileri gl, l

KESKIVIIKKO

A Karjalanpaisti gl, maid

B Kalapuikot maid

TORSTAI

Lämmin A Hernekeitto gl, maid

Kylmä B Jauhelihamureke, pekonikastike gl, l

Kylmä C Juustoiset silakat gl, l

Kylmä D Kinkkukiusaus gl, l

HUOM!   PERJANTAINA EI TOIMITUKSIA, VALLESMANNISSA REMONTTI !

Kastike- ja kappaleruokien lisäkkeenä muusi tai kokoperuna,

erikseen pyydettäessä saatavilla riisi ja pasta/makaroni

Tämä osa palautetaan ravintola Vallesmanniin. 

Yläosa jää asiakkaalle

To/A To/B To/C To/D

Viikko 2 Ma Ti Ke lämmin kylmä kylmä kylmä

Nimi:

14.1.2021

11.1.2021

12.1.2021

13.1.2021


